
10.9.2014 1. Zděřina - krátký okruh

http://www.runmap.net/cs/route/2643310-1-zderina-kratky-okruh/print/?zoom=14 1/3

Vybíháme od vstupní brány víceúčelového sportoviště. Po levé ruce máme

stále masokombinát. Po 500m přiběhneme na křižovatku s hlavní silnicí,

kterou přeběhneme. Za silnicí se budeme stáčet vpravo a po cca 100m

hned odbočíme ostře vlevo. Poběžíme mezi domy po asfaltu a při první

příležitosti se dáme ostře vpravo do kopce. Po chvíli končí asfalt a přechází

postupně v dlážděný chodník a lesní pěšinu. Přiběhneme na rozcestí dvou

pěšin. Držíme se levé pěšiny, po které vystoupáme „starým parkem“ až na

vrchol. Asfaltová silnice nás dovede podél zahrádek až na kraj lesa

k chatovému táboru na Zděřině. Hned za ním uhneme po lesní cestě vpravo.

Stále pokračujeme po rovince k prvnímu rozcestí lesních cest. Zde se

držíme vpravo, až se dostaneme k druhému rozcestí, kde se uhneme opět

vpravo. Jsme stále v lese, běžíme po rovině po cestě, která nás dovede zpět

na asfalt k chatovému táboru. Zde se vydáme vlevo po asfaltu kolem

zahrádek, seběhneme „starým parkem“ zpět k víceúčelovému spotovišti.

DISTANCE: 5 km

NASTOUPÁNO 60 vm

POVRCH Zpevněná cesta

Nezpevněná cesta

Štěrk, šotolina

KATEGORIE Running

Nordic walking

Meetups

Opens route in mobile

browser or app1. Zděřina - krátký okruh
by sportvpolici

 

km

hm

0 1 2 3 4 5

400

600

                      

                      

                      



10.9.2014 1. Zděřina - krátký okruh

http://www.runmap.net/cs/route/2643310-1-zderina-kratky-okruh/print/?zoom=14 3/3

Route Details

Map 1 / 1

powered by Runmap • http://www.runmap.net/cs/route/2643310/ • 10.09.2014


